SELEÇÃO PÚBLICA PARA ESTÁGIO NA JUSTIÇA DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

 PÓS GRADUAÇÃO  – COMARCA DE PEÇANHA/MG

O Excelentíssimo Senhor Juiz de Direito Alan Raschke Immich Jardim, Diretor do

Foro da Comarca de Peçanha, torna público o  RESULTADO DEFINITIVO e CLASSIFICAÇÃO

FINAL do processo seletivo de estágio (Edital 03/2024).

RESULTADO DEFINITIVO POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO  - PÓS   GRADUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Leila Mirtes Gonçalves Coelho 03 5,8 Aprovado

2º Isabella Souto Alvarenga 04 5,6 Aprovado

Peçanha, 27 de janeiro de 2025

Alan Rashcke Immich Jardim
Juiz de Direito Diretor do Foro

	Alan Rashcke Immich Jardim
	Juiz de Direito Diretor do Foro

		2025-01-27T17:04:55-0300
	ALAN RASCHKE JARDIM:02698176032